Í Breio'hrGranUe
-'*- ,/'

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 45/2023
DE 31 DE MAIO DE 2023

"otspoe soBRE A NoMEAÇÃo DE
secRerÁRto (A) DE EscoLA DA REDE
MUNTcIPAL DE ENSINo e oÁ ourRAS
pnouoÊttctls ".

Art. 1o - Nomear o (a) Senhor (a) ISADORA FERREIRA BITTA DOMINGOS, portador (a)

do RG n": 3.267 .g27-O SSPISE, inscrito (a) ry_gf F
-s9_b

o no 024.906.645-90, para exercer o cargo

ã* .ãri".ao oe sEcRETÁRlô (e) oe'e'scou, síMeoLo Cc lV, no âmbito da SEçRETARIA

MUNICTPAL DE EDUCAÇÂO E CULTURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, NO USO dC SUAS

atribuiçóes legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/2001 de 09 de maio de 2001;

CoNSIDERANDO as disposiçoes da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art. 85.

RESOLVE:

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,ESTADoDESERGIPE'EM31DE
MAIO DE 2023.

CLY ER FERREIRA BASTOS
Prefeito MuniciPal

Praça da Bandeira, 63.ep: 49.995-000 - Centro - Brejo Grandê/sêrgipe

Fone/Fex: (79) 3365-1250 - CNPJ: 13 'l 10.903/0001-77
www.breiogrande.sê. gov br